| | | | |
|---|------------|---|-----------|
| Cornelia Doms ex Wortel <i>Joanne van der Meuren, Cornelio Jaspers</i> | 07/11/1768 | Joannis Jan Dries ex Wortel | PR7: 47 |
| Elisabeth Doms ex Wortel <i>Ambrosio Broesens, Cornelio Jaspers</i> | 28/01/1771 | Gerardi Clementis Broesens ex Minderhout | PR7: 51 |
| Anna Doms <i>Cornelio Doms, Joanne Cools</i> | 12/01/1773 | Adriani Lenders ex Beirs | PR7: 54 |
| Cornelij Corn: Doms ex Wortel <i>Joanne van Loon, Petro Floren</i> | 30/08/1773 | Cornelia Arnoldi Floren | PR7: 55 |
| Cornelia Cornelis Doms ex Wortel <i>Joanne van Loon, Joanne Cols</i> | 02/11/1773 | Cornelij van Loon ex Wortel | PR7: 55 |
| Antonij Doms ex Wortel <i>Adriano Doms, Francisco Leijs</i> cum dispensatione in tertio gradu consanguinitatis | 27/06/1774 | Clara Leijs ex Hooghstraten | PR7: 56 |
| Joannis Doms ex Merxplas <i>Arnoldo Doms, Michaele van Bergen</i> | 28/06/1774 | Anna van Bergen ex Meir | PR7: 57 |
| Heijliger Doms ex Wortel <i>Gerardo Doms, Gerardo Adriano Bevers</i> | 04/09/1775 | Anna Catharina Bevers ex Loenhout | PR7: 59 |
| Cornelia Adriani Doms ex Marxplas <i>Joanne de Vet, Martino Coenraerts</i> | 13/05/1777 | Joannis Mouwe ex Meirle | PR7: 60 |
| Maria Catharina Adriani Doms ex Wortel <i>Petro Bernaerts, Gerardo Doms</i> | 14/08/1778 | Adriani Bernaerts ex Baerle | PR7: 62 |
| Elizabeth Doms caelebs, ex - Wortel <i>Adriano Doms, Jacobo Servaes - Wortel</i> | 24/02/1783 | Joannes van Loon caelebs, ex - Wortel | PR8: 147 |
| Cornelia Doms caelebs ex Wortel, minorennis cum consensu patris | 15/01/1787 | Joannes Franciscus Sprangers caelebs ex Wortel, 37 | PR8: 155 |
| Adrianus Doms caelebs ex Wortel, majorennis, 43 <i>Petro van Gelder - Wortel, Joanne Campers - Wortel</i> | 05/02/1787 | Catharina Campers, minorennis, 21 (cum assistentia Cornelii Campers tutoris) | PR8: 156 |
| Petrus Doms caelebs, ex - Hooghstraten, 43 <i>Joanne Ooms - Wortel, Francisco Pluijm - Merxplas</i> | 04/07/1791 | Cornelia Maria Pluym caelebs ex Merxplas - Wortel, 38 | PR8: 165 |
| Maria Elizabeth Doms caelebs ex Sondereijghen sub parochia Baerle Hertogh - Wortel, 27 | 17/08/1795 | Henricus Joannes Leijs caelebs ex - Hooghstraten, 21, minorennis cum consensu patris mihi in scriptis exhibitio | PR8: 177 |
| Gerardus Doms caelebs ex - Wortel, 32 <i>Joanne Doms - Wortel, Paulo Verhyen - Meerle</i> | 18/01/1796 | Helena Verhyen caelebs ex Uliquoten sub parochia Baerle - Wortel, 23, minorennis cum consensu patris mihi in scriptis exhibitio | PR8: 179 |
| Joannes Petrus Doms caelebs ex Wortel, 28 <i>Joanne Petro Servaes - Wortel, Adriano Bernaerts - Wortel</i> | 09/01/1798 | Anna Catharina Rosalia Servaes caelebs ex Hooghstraten, 31 | PR10: 263 |
| Maria Catharina Doms caelebs ex Wortel <i>Joanne Petro Doms - Wortel, Petro Verheyen - Wortel</i> | 08/07/1799 | Joannes Franciscus Janssens caelebs ex Minderhout, 26 | PR10: 263 |